SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE QUíMICA DE ITABAIANA

PORTARIA Nº 08, de 04 de agosto de 2019.

Avaliação de Processo de Atividades

Complementares Proc. Nº
23113.040778/2019-06.

A CHEFE 00 DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM QUíMICA, do Campus Prof, Alberto Carvalho, no uso
de suas atribuições normativas, nomeia o professor abaixo relacionado para avaliar o PROCESSO DE
ATIVIDADES COMPLEMENTARES DA DISCENTE TAís CAROllNE SOUZA ANDRADE, que será submetido à
apreciação na reunião do Colegiado, no dia 05 de julho de 2019;

-Prof. Dr. João Paulo Mendonça Lima;

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, D~-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Praf.!! Dr.!! Renata Cristina Kiatkoski Kaminski
Chefe do Departamento de Química - DUel

PrQf.~. bIiIC.liIIP+i' . ti
~

D te dt Qqúaice-DQC1!UFS
epetMtttric::uaSIAPf: 2221579